 | 08/2022
Désignation :
Les relais statiques Crouzet sont conçus pour la plupart des applications et offrent une très longue durée de vie. Ils sont faciles à installer et à
utiliser, mais aussi résistants et polyvalents.
Pour plus d'informations sur les relais statiques de Crouzet, visitez la page www.crouzet.com.
Avez-vous besoin d'une solution adaptée ou personnalisée ? Contactez-nous sur www.crouzet.com
 | 08/2022
 ›  Gamme GN0

R: Special Zero Cross
L
PART NUMBERING SYSTEM
Output Current
25: 25 A
50: 50 A
Protection
S: Output Overvoltage Protection
Output Voltage
L: 24-510 Va
 GN0
 Séries
GN0: Triphasé Inverseur
25 D S R
Tension de commande
D: 12-30 Vc
Type de commutation
R: Spécial Synchrone
L
Courant de sortie
25: 25 A
50: 50 A
Protection
S: Protection surcharge
en tension en sortie
Tension de sortie
L: 24-510 Va
 GN0
 Series
GN0: Trifásico con reversa
25 D S R
Tensión de control
D: 12-30 Vc
Tipo de conmutación
R: Paso por cero especial
L
Corriente de salida
25: 25 A
50: 50 A
Protección
S: Protección contra
sobretensión de salida
Tensión de salida
L: 24-510 Va
 GN0
 Serie
GN0: Tre fasi Reverse
25 D S R
Tensione di comando
D: 12-30 Vc
Tipo commutazione
R: Special Zero Cross
L
Corrente di uscita
25: 25 A
50: 50 A
Protezione
S: Protezione contro
le sovratensioni in uscita
Tensione di uscita
L: 24-510 Va
 GN0
 Baureihe
GN0:  Dreiphasig rückwärts
25 D S R
Regelspannung
D: 12-30 Vc
Schalttyp
R: Special Zero Cross
L
Ausgangsstrom
25: 25 A
50: 50 A

NOMENCLATURA
CODIFICA PRODOTTO
BESTELLBEZEICHNUNG
 | 2  | 08/2022 | Gamme GN0 | W W W.CROUZET.FR  | 2  | 08/2022 | Gamme GN0 | W W W.CROUZET.FR
Accessoires
Type Description Référence
Dissipateur thermique Résistance thermique 0,9 °C/W 26532752N
Dissipateur thermique Résistance thermique 1,2 °C/W 26532754N
Adaptateur Pour rail DIN 26532765N
Étiquette ID Étiquette de marquage 16 x 8 x 1 mm 26532004
Graisse thermique Graisse thermique pour montage de dissipateur
thermique
26532003
Vis Kit de montage par vis 26532002
Caractéristiques de sortie (1)
Description 25 A 50 A
Tension de fonctionnement (47-440 Hz) [Vrms] 24-510 Va
Courant de charge, Utilisation générale UL508/AC51 à 40 °C
[Arms] (2)
3 x 25 à 40 °C 3 x 50 à 40 °C
Courant de charge, CA-53a à 480 Va [Arms] (2) 3 x 5 A 3 x 12 A
Courant de charge minimum [mArms] 5
Surtension transitoire [Vpk] 1600
Courant de surtension maximal (50/60 Hz (typ. 50 °C,
1 cycle) [Apk]
320/_ (min)
420 (typ)
700/_ (min)
750 (typ)
I² t maximum pour la fusion (50/60 Hz 1/2 cycle) [A² s] 512 (min)
880 (typ)
2 450 (min)
2 800 (typ)
Courant de surtension 1 seconde (Apeak. Ta=25 °C)
50/60 Hz
230
dV/dt minimum de l'état ARRÊT à la tension nominale
maximum [V/µs]
500
Courant de fuite maximum de l'état arrêt à la tension
nominale [mArms]
1
Chute de tension maximale à l'état MARCHE au courant
nominal [Vpk]
AC-51
AC-53
1,18
1,04
1,38
1,09
Jonction de la résistance thermique avec le boîtier (Rjc)
[°C/W]
0,4
Facteur de puissance minimum (à charge maximale) 0,5
Dissipateur thermique minimum pour courant nominal à
40 °C [°C/W] (2)AC-51
AC-53
1,15